Совет муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2024 г.                        № 21

О назначении на должность Председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального

образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011г № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» и Положением о контрольно-

счетной палате муниципального образования «Ахтубинский муниципальный

район Астраханской области», рассмотрев предложение по кандидатурам,

предложенным на должность председателя контрольно-счетной палаты,

Совет муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район

Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Освободить Журавлеву Юлию Юрьевну от замещаемой должности

Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» с 19 ноября

2024 года, в связи с истечением срока полномочий.

2. Назначить с 20 ноября 2024 года на должность Председателя

Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Ахтубинский

муниципальный район Астраханской области» Журавлеву Юлию Юрьевну,

на срок полномочий пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета              С.Н. Новак

consultantplus://offline/ref=CC1AE18A044701876F627502BB6055E9092A5BD4C4D0FAFE8268F634525E4C8BjDDFL